
ELCHEMCo, spol. s r. o. 
www.elchemco.cz 

elchemco@elchemco.cz 
+420 720 052 229 

 

ELCHEMCo, spol. s r. o., Tomáše Bati 599, 285 22 Zruč nad Sázavou, Czech Republic 
ID: 48036111          VAT ID: CZ48036111          EORI: CZ48036111 

Revision 1.0, 26.2.2025 

Bezpečnostní pokyny 

Cínová pájka Sn99,3Cu0,7 s tavidlem MTL568 

(Kód: ELCH_ SN99CU07MLT568) 

Základní údaje 

• Cínová pájka Sn99,3Cu0,7 s tavidlem MTL568 

• Bezolovnatá trubičková pájka pro měkké pájení. 

Identifikace nebezpečnosti 

• Směs není klasifikovaná jako nebezpečná podle 

nařízení (ES) č. 1272/2008. 

Pokyny pro bezpečné zacházení 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• Zahříváním pájky při normálním použití vzniká dým, který může dráždit.  

• Roztavený kov může závažně poškodit kůži.  

• Tavidlo může vystříknout a poškodit oko. 

• Nepoužitý výrobek odstraňte předáním na sběrný dvůr nebo předejte k likvidaci oprávněné 

osobě. 

http://www.elchemco.cz/
mailto:elchemco@elchemco.cz

